


## Specification Sheet

AMORETTI PRODUCT CODE:	CP-45
DESCRIPTION:	ELDERBERRY CRAFT PUREE
INGREDIENTS:	WATER, CANE SUGAR, DEXTROSE, FRUCTOSE, NATURAL FLAVOR, ELDERBERRY FOOD ACIDS (CITRIC ACID, ASCORBIC ACID).
DRINK USE LEVEL:	2.5% BY WEIGHT
STORAGE:	SHELF STABLE AT ROOM TEMPERATURE.FOR PROLONGED STORAGE OVER 2 MONTHS, REFRIGERATE FOR OPTIMAL COLOR AND FLAVOR RETENTION.
COLOR:	RED
TEXTURE:	LIQUID
AROMA:	TYPICAL OF ELDERBERRY
KOSHER:	PARVE
ALLERGEN:	NONE
PH:	3.11 +/-1
BRIX:	31.6 +/-3
PACKAGING:	PET BOTTLE, 9LB GALLON
LABEL:	LABEL #7
SIGNAL WORD:	<b>WARNING</b>
HAZARD STATEMENTS:	COMBUSTIBLE LIQUID
PRECAUTIONARY STATEMENTS:	WEAR PROTECTIVE GLOVES, PROTECTIVE CLOTHING, EYE PROTECTION, AND FACE PROTECTION. KEEP AWAY FROM HEAT, SPARKS, OPEN FLAMES, HOT SURFACES. STORE IN A WELL-VENTILATED PLACE. KEEP COOL. NO SMOKING. IN CASE OF FIRE: USE CARBON DIOXIDE, DRY CHEMICAL OR WATER FOG FOR EXTINCTION. DISPOSE OF CONTENTS/CONTAINER IN ACCORDANCE WITH LOCAL, REGIONAL, NATIONAL, INTERNATIONAL REGULATIONS.
PROP 65 STATUS:	<div>  <p><b>WARNING:</b> This product can expose you to chemicals including lead, cadmium, mercury, arsenic, which are known to the State of California to cause cancer and birth defects or other reproductive harm. For more information go to <a href="http://www.P65Warnings.ca.gov">www.P65Warnings.ca.gov</a>.</p> </div>
GMO STATUS:	GMO FREE
GLUTEN STATUS:	GLUTEN FREE
VEGAN STATUS:	SUITABLE FOR VEGAN
ADDITIONAL INSTRUCTIONS:	MIX WELL BEFORE USE

PRODUCED IN A FACILITY THAT USES MILK, TREE NUTS,  
PEANUTS, SOY, EGGS, WHEAT, & SESAME.